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덕은초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2020.07.29)

(2차추경예산)

덕은초등학교



덕은초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-07-29 예산액 1,201,192,000

제1조  2020학년도 덕은초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,201,192,000원으로 하며 세입.세

출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고, 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.   다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ①다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 덕은초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,201,192 1,127,431 73,761 6.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 700 96,752 8

학생복지/교육격차 해소 31,714 497,641 41.4

기본적 교육활동 -240 158,864 13.2

선택적 교육활동 -14,576 102,264 8.5

교육활동 지원 67,689 154,103 12.8

학교 일반운영 -11,526 190,068 15.8

학교 재무활동 0 1,500 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 39,068 152,634 12.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 108,122 782,825 65.1

이전수입 기타이전수입 -24,500 166,324 13.8

자체수입 학부모부담수입 -48,929 73,273 6.1

자체수입 행정활동수입 0 7,100 0.5

기타수입 전년도이월금 0 19,036 1.5
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,101,783 979,093 122,690

1.지방자치단체이전수입 152,634 113,566 39,068

1.비법정이전수입 88,066 88,066 0

1.기초지방자치단체전입금 88,066 88,066 0

1.급식비보조금(기초) 88,066 88,066 0

2.교육경비보조금 64,568 25,500 39,068

1.기초지방자치단체전입금 64,568 25,500 39,068

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 30,660 0 30,660
(성립전_2추)구령대재해석프로그램 : 

30,660,000원*1교 =
30,660,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 33,908 25,500 8,408
(성립전_2추)유치원방과후과정운영지원 : 

1,200,000원*1교 =
1,200,000

(성립전_2추)초등돌봄교실운영지원 : 

6,848,000원*1교 =
6,848,000

(성립전_2추)학교주변자연생태교육 : 360,000

원*1교 =
360,000

2.지방교육자치단체이전수입 782,825 674,703 108,122

1.교육비특별회계전입금수입 782,825 674,703 108,122

1.교육비특별회계전입금 782,825 674,703 108,122

1.학교운영비전입금 346,747 346,747 0

2.목적사업비전입금 320,274 224,651 95,623
(성립전_2추)급식공무직원인건비 : 10,427,000

원 * 1교 =
10,427,000

(성립전_2추)급식공무직원인건비 : 10,426,000

원 * 1교 =
10,426,000

(성립전_2추)급식공무직원인건비 : 20,852,000

원 * 1교 =
20,852,000

(성립전_2추)흡연예방실천학교운영 : 

2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_2추)공기청정기임차료지원 : 

4,960,000원 * 1교 =
4,960,000

(성립전_2추)영어교육격차해소지원 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)학교스포츠클럽운영 : 700,000원 

* 1교 =
700,000

(성립전_2추)코로나예방소독비지원 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)초등보육전담사인건비 : 

1,700,000원 * 1교 =
1,700,000

(성립전_2추)초등보육전담사인건비 : 

1,700,000원 * 1교 =
1,700,000

(성립전_2추)초등보육전담사인건비 : 

1,700,000원 * 1교 =
1,700,000

(성립전_2추)초등보육전담사인건비 : 

1,700,000원 * 1교 =
1,700,000

(성립전_2추)고양학생문학교실운영 : 

4,900,000원 * 1교 =
4,900,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)초등학생안심알리미 : 328,000원 

* 1교 =
328,000

(성립전_2추)생존수영운영 : 6,600,000원 * 1

교 =
6,600,000

(성립전_2추)다문화자녀한국어교실인건비 : 

2,640,000원 * 1교 =
2,640,000

(성립전_2추)다문화자녀한국어교실운영비 : 

224,000원 * 1교 =
224,000

(성립전_2추)방학중방과후과정운영비 : 

1,625,000원 * 1교 =
1,625,000

(성립전_2추)급식차량경비지원 : 3,643,000원 

* 1교 =
3,643,000

(성립전_2추)방역활동인력지원 : 1,298,000원 

* 1교 =
1,298,000

(성립전_2추)책걸상구입 : 15,000,000원 * 1교

 =
15,000,000

3.급식비지원금 100,165 100,165 0

4.방과후학교활동비지원금 2,059 0 2,059
(성립전_2추)방과후자유수강권지원 : 

2,059,000원 * 1교 =
2,059,000

5.돌봄활동운영비지원금 5,600 2,000 3,600
(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 900,000원 * 1

교 =
900,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 900,000원 * 1

교 =
900,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 900,000원 * 1

교 =
900,000

(성립전_2추)돌봄교실운영비 : 900,000원 * 1

교 =
900,000

6.누리과정비지원금 7,980 1,140 6,840
(성립전_2추)유아학비지원 : 6,840,000원 * 1

교 =
6,840,000

3.기타이전수입 166,324 190,824 -24,500

1.학교회계간이전수입 166,324 190,824 -24,500

1.다른학교회계전입금 166,324 190,824 -24,500

1.다른학교회계전입금 166,324 190,824 -24,500
용두초급식경비 : 39,278,000원-100,000원*50

명-39,278,000원 =
-5,000,000

덕양중급식경비 : 151,546,000원-100,000원

*200명-151,546,000원 =
-20,000,000

(성립전_2추)(상탄초)종합평가교지원 : 

500,000원*1교 =
500,000

2.자체수입 80,373 129,302 -48,929

1.학부모부담수입 73,273 122,202 -48,929

1.수익자부담수입 73,273 122,202 -48,929

1.급식비 27,883 34,410 -6,527

1.급식비 21,423 21,423 0

2.우유급식비 6,460 12,987 -6,527 우유급식비 : 17,000개*380원-12,987,000원 = -6,527,000

2.방과후학교활동비 35,800 71,800 -36,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.방과후학교활동비 35,800 71,800 -36,000
돌봄급식.간식비 : 54,000원*25명*2회

-5,400,000원 =
-2,700,000

방과후강사비 : 96,000원*250명-48,000,000원 

=
-24,000,000

방과후활동재료비 : 25,600원*250명

-12,800,000원 =
-6,400,000

방과후간식비(유) : 20,000원*15명*4월

-2,400,000원 =
-1,200,000

특성화과정강사비(유) : 100,000원*15명

-3,200,000원 =
-1,700,000

3.현장체험학습비 6,450 12,852 -6,402

1.현장체험학습비 6,450 12,852 -6,402
현장체험학습(초) : 30,000원*175명

-10,524,000원 =
-5,274,000

현장체험학습(유) : 40,000원*15명*2회

-2,328,000원 =
-1,128,000

4.졸업앨범비 3,140 3,140 0

1.졸업앨범비 3,140 3,140 0

2.행정활동수입 7,100 7,100 0

1.사용료및수수료 400 400 0

1.사용료및수수료 400 400 0

1.사용료 400 400 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 6,600 6,600 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 19,036 19,036 0

1.전년도이월금 19,036 19,036 0

1.순세계잉여금 19,036 19,036 0

1.순세계잉여금 19,036 19,036 0

1.순세계잉여금 19,036 19,036 0

세입합계 1,201,192 1,127,431 73,761
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 96,752 96,052 700

1.기타 교직원보수 17,960 17,960 0

1.교직원대체인건비 800 800 0

1.[초]직원대체인건비 800 800 0

1.기간제직원인건비 800 800 0

2.학교운영지원수당 17,160 17,160 0

1.[초]교원연구비 17,160 17,160 0

1.학교운영지원수당 17,160 17,160 0

2.교직원 복지 및 역량강화 78,792 78,092 700

1.교직원복지 78,792 78,092 700

1.[초]이전비 2,387 2,387 0

1.교직원복지비 2,387 2,387 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 7,700 7,000 700

1.맞춤형복지비 7,700 7,000 700
교육공무직맞춤형복지비 : 700,000원*1명 

=
700,000

3.[초]기타교직원복지지원 68,705 68,705 0

1.무기계약직원인건비 68,705 68,705 0

2.학생복지/교육격차 해소 497,641 465,927 31,714

1.급식 관리 449,061 435,045 14,016

1.학교급식운영 449,061 435,045 14,016

1.[초]조리사인건비 11,529 2,366 9,163

1.무기계약직원인건비 9,768 2,000 7,768 (성립전_2추)월급여 : 1,890,000원*1월 = 1,890,000

(성립전_2추)월급여 : 1,915,000원*1명*2

월 =
3,830,000

(성립전_2추)월급여 : 1,875,000원*1월 = 1,875,000

(성립전_2추)위험수당 : 48,000원*1월 = 48,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1명*2월

 =
100,000

(성립전_2추)위험수당 : 25,000원*1월 = 25,000

2.무기계약직원법정부담금 1,761 366 1,395 (성립전_2추)건강보험 : 50,000원*1월 = 50,000

건강보험 : 500,000원*1명 = 500,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)건강보험 : 72,000원*1명*2월

 =
144,000

(성립전_2추)건강보험 : 91,000원*1월 = 91,000

(성립전_2추)국민연금 : 89,000원*1명*2월

 =
178,000

(성립전_2추)국민연금 : 110,000원*1월 = 110,000

(성립전_2추)국민연금 : 113,000원*1월 = 113,000

(성립전_2추)고용보험 : 53,000원*1월 = 53,000

(성립전_2추)고용보험 : 41,000원*1월 = 41,000

(성립전_2추)고용보험 : 26,000원*1명*2월

 =
52,000

(성립전_2추)산재보험 : 14,000원*1명*2월

 =
28,000

(성립전_2추)산재보험 : 35,000원*1월 = 35,000

2.[초]조리실무사인건비 42,603 9,061 33,542

1.무기계약직원인건비 37,329 7,461 29,868 (성립전_2추)월급여 : 1,823,000원*4명 = 7,292,000

(성립전_2추)월급여 : 1,823,000원*4명 = 7,292,000

(성립전_2추)월급여 : 1,823,000원*4명*2

월 =
14,584,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*4명*2월

 =
400,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*4명 = 200,000

(성립전_2추)위험수당 : 25,000원*4명 = 100,000

2.무기계약직원법정부담금 5,274 1,600 3,674 (성립전_2추)건강보험 : 259,000원*1월 = 259,000

(성립전_2추)건강보험 : 149,000원*1월 = 149,000

건강보험 : 500,000원*1명 = 500,000

(성립전_2추)건강보험 : 68,000원*4명*2월

 =
544,000

(성립전_2추)국민연금 : 410,000원*1월 = 410,000

(성립전_2추)국민연금 : 470,000원*1월 = 470,000

(성립전_2추)국민연금 : 85,000원*4명*2월

 =
680,000

(성립전_2추)고용보험 : 100,000원*1월 = 100,000

(성립전_2추)고용보험 : 25,000원*4명*2월

 =
200,000

(성립전_2추)고용보험 : 150,000원*1월 = 150,000

(성립전_2추)산재보험 : 14,000원*4명*2월

 =
112,000
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(성립전_2추)산재보험 : 50,000원*1월 = 50,000

(성립전_2추)산재보험 : 50,000원*1월 = 50,000

3.[초]대체근로자인건비 800 800 0

1.기간제직원인건비 800 800 0

4.[초]급식재료구입비 344,008 369,008 -25,000

1.급식용식재료비 344,008 369,008 -25,000 급식용식재료비 : -100,000원*250명 = -25,000,000

5.[초]우유급식비 6,460 12,987 -6,527

1.우유대금 6,460 12,987 -6,527
우유대금 : 17,000개*380원-12,987,000원 

=
-6,527,000

6.[초]급식운영비 31,470 31,470 0

1.일반수용비 19,470 19,470 0

2.상하수도료 1,000 1,000 0

3.연료비 11,000 11,000 0

4.비품구입비 0 0 0

7.[초]기타학교급식운영 4,394 751 3,643

1.일반수용비 4,394 751 3,643
(성립전_2추)(목적)급식차량운영비 : 

364,300원*10월 =
3,643,000

8.[초]학교급식운영(자체) 7,797 8,602 -805

1.일반수용비 6,797 7,602 -805 학교급식도우미사업 : 0-805,000원*1교 = -805,000

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.보건관리 37,460 26,602 10,858

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 15,605 11,807 3,798

1.[초]학교안전공제회비 1,226 1,226 0

1.학생복지비 1,226 1,226 0

2.[초]학생건강검사 3,756 3,756 0

1.학생복지비 3,756 3,756 0

3.[초]보건실운영 6,660 6,660 0

1.일반수용비 3,100 2,600 500 감염병예방물품 : 250,000원*4회 = 1,000,000

흡연및약물남용예방운영 : 0-500,000원*1

회 =
-500,000

2.운영수당 500 500 0
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3.학생복지비 2,560 3,060 -500 약품구입비 : 0-250,000원*2회 = -500,000

4.비품구입비 500 500 0

4.[초]교직원건강검사 165 165 0

1.교직원복지비 165 165 0

5.[국고][초](국고)흡연예방실천학교운영2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_2추)흡연예방교육운영비 : 

2,500,000원*1교 =
2,500,000

6.[초]방역활동인력지원 1,298 0 1,298

1.기간제직원인건비 1,298 0 1,298
(성립전_2추)방역활동인력지원 : 1명*9주

*144,222원 =
1,298,000

2.학교환경위생관리 21,855 14,795 7,060

1.[초]먹는물관리 4,880 4,880 0

1.일반수용비 4,880 4,880 0

2.[초]공기질측정 7,435 7,435 0

1.일반수용비 7,435 7,435 0

3.[초]방역관리 3,380 2,480 900

1.일반수용비 3,380 2,480 900 교사동소독비 : 300,000원*3회 = 900,000

4.[초](목적)공기질관리 4,960 0 4,960

1.일반수용비 4,960 0 4,960
(성립전_2추)공기청정기임차료지원 : 

4,960,000원*1교 =
4,960,000

5.[초](목적)방역관리 1,200 0 1,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200
(성립전_2추)코로나예방소독비지원 : 

300,000원*4회 =
1,200,000

3.교육격차 해소 7,980 1,140 6,840

1.학비지원 7,980 1,140 6,840

1.[초]유아학비지원 7,980 1,140 6,840

1.교육운영비 7,980 1,140 6,840
(성립전_2추)유아학비지원 : 6,840,000원

*1교 =
6,840,000

4.학생복지 3,140 3,140 0

1.학생복지운영 3,140 3,140 0

1.[초]졸업앨범제작 3,140 3,140 0

1.교육운영비 3,140 3,140 0

3.기본적 교육활동 158,864 159,104 -240
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1.교과 활동 133,097 126,537 6,560

1.교과활동지원 54,330 49,570 4,760

1.[초]학습준비물구입 7,800 7,800 0

1.학습준비물 7,800 7,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

3.[초]성장배려학년제 운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신학교운영 18,420 18,420 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 16,020 16,020 0

3.목적사업업무추진비 1,200 1,200 0

6.[초]혁신교육지구운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

7.[초]생태교육 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 화분구입 : 0-50,000원*14학급 = -700,000

화훼및채소모종구입 : 0-20,000원*15회 = -300,000

8.[초]기타교과활동지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.[초]창의적교육과정운영(고양혁신교육지구)17,000 17,000 0

1.교육운영비 17,000 17,000 0

10.[초]고양학생문학교실 4,900 0 4,900

1.운영수당 800 0 800
(성립전_2추)작가초청강사비 : 400,000원

*2회 =
800,000

2.교육운영비 4,100 0 4,100
(성립전_2추)도서구입비 : 200,000원*2회

*8학급 =
3,200,000

(성립전_2추)도후활동재료구입비 : 

100,000원*5회 =
500,000

(성립전_2추)문집제작 : 200,000원*2학급 

=
400,000
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11.[초][온마을]원클릭시스템매칭사업 360 0 360

1.교육운영비 360 0 360
(성립전_2추)학교주변자연생태교육 : 

360,000원*1교 =
360,000

12.[초]혁신학교종합평가교 지원 500 0 500

1.교육운영비 350 0 350
(성립전_2추)혁신학교관련도서구입 : 

15,210원*23명 =
350,000

2.목적사업업무추진비 150 0 150
(성립전_2추)사후협의회물품구입 : 25,000

원*6분과 =
150,000

2.과학교과활동 14,938 14,938 0

1.[초]과학교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]행정실무사(과학)인건비 14,938 14,938 0

1.무기계약직원인건비 11,338 11,338 0

2.무기계약직원법정부담금 3,600 3,600 0

3.체육교과활동 2,800 2,500 300

1.[초]체육교과활동 2,800 2,500 300

1.교직원복지비 200 200 0

2.교육운영비 2,600 2,300 300 체육관운영물품 : 50,000원*3종*2회 = 300,000

4.외국어교과활동 23,611 22,111 1,500

1.[초]외국어강사인건비 21,211 21,211 0

1.기간제교원인건비 18,099 18,099 0

2.교직원복지비 1,480 1,480 0

3.기간제교원법정부담금 1,632 1,632 0

2.[초]어학실및영어체험실운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초](목적)영어교육격차해소지원 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)맞춤형튜터제운영 : 500,000

원*1교 =
500,000

(성립전_2추)영어캠프운영 : 1,000,000원

*1교 =
1,000,000

5.특수교육교과활동 25,768 25,768 0

1.[초]특수학급운영지원 4,268 4,268 0

1.교육운영비 3,968 3,968 0 특수학급운영 : 100,000원*3회 = 300,000
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통합교육비 : 100,000원*3회-700,000원 = -400,000

특수반교육행사비 : 100,000원*4회- 

1,268,000원 =
-868,000

특수교육활동비 : 193,600원*5회 = 968,000

2.비품구입비 300 300 0

2.[초]특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,380 18,380 0

2.무기계약직원법정부담금 3,120 3,120 0

6.유치원교과활동 10,900 10,900 0

1.[초]교과운영 6,600 6,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

2.도서구입비 1,000 1,000 0

2.[초]학습준비물지원 2,800 2,800 0

1.학습준비물 2,800 2,800 0

3.[초]창의적교육과정운영(고양혁신교육지구)1,500 1,500 0

1.운영수당 560 560 0

2.교육운영비 940 940 0

7.정보교과활동 750 750 0

1.[초]정보교과활동 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.창의적 체험활동 25,767 32,567 -6,800

1.자율활동 8,050 8,350 -300

1.[초]학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]학급운영비 1,950 1,950 0

1.교육운영비 1,950 1,950 0

3.[초]학교축제운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 300 -300
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1.교육운영비 0 300 -300
교내체육대회물품구입 : 0-300,000원*1회 

=
-300,000

5.[초]기타자율활동 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.현장체험학습활동 6,450 12,852 -6,402

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 6,450 12,852 -6,402

1.교육운영비 6,450 12,852 -6,402 차량임차료(초) : -2,400,000원*1교 = -2,400,000

체험료,중식비 등(초) : -2,874,000원*1교

 =
-2,874,000

차량임차료(유) : -600,000원*1교 = -600,000

체험료,중식비 등(유) : -528,000원*1교 = -528,000

3.동아리활동 4,720 5,000 -280

1.[초]동아리활동 520 1,000 -480

1.교육운영비 520 1,000 -480 (자체)어깨동무동아리 : 0-60,000원*8회 = -480,000

2.[초]학교스포츠클럽활동 2,200 2,000 200

1.교육운영비 2,200 2,000 200 스포츠클럽활동비 : 0-5회*100,000원 = -500,000

(성립전_2추)스포츠클럽활동비 : 700,000

원*1교 =
700,000

3.[초]동아리활동지원(고양혁신교육지구)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.봉사활동 1,807 1,625 182

1.[초]환경미화활동 1,807 1,625 182

1.교육운영비 1,807 1,625 182 학급청소용품구입 : 2,000원*13학급*7장 = 182,000

5.진로활동 4,740 4,740 0

1.[초]진로체험활동 1,740 1,740 0

1.교육운영비 1,740 1,740 0

2.[초]빛깔있는진로프로그램(고양혁신교육지구)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.선택적 교육활동 102,264 116,840 -14,576
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 87,600 105,040 -17,440

1.방과후학교운영 32,459 60,800 -28,341

1.[초]방과후학교운영 6,400 12,800 -6,400

1.교육운영비 6,400 12,800 -6,400
(수익자)방과후재료비 : 25,600원*250명

-12,800,000 =
-6,400,000

2.[초]방과후학교강사수당 24,000 48,000 -24,000

1.운영수당 24,000 48,000 -24,000
(수익자)방과후강사비 : 96,000원*250명

-48,000,000 =
-24,000,000

3.[초](목적)방과후자유수강권지원 2,059 0 2,059

1.학생복지비 2,059 0 2,059
(성립전_2추)방과후자유수강권지원 : 

2,059,000원*1교 =
2,059,000

2.돌봄교실운영 30,488 15,940 14,548

1.[초]돌봄교실운영 12,448 2,000 10,448

1.교육운영비 12,448 2,000 10,448
(성립전_2추)기타운영비 : 900,000원*1교 

=
900,000

(성립전_2추)기타운영비 : 900,000원*1교 

=
900,000

(성립전_2추)기타운영비 : 900,000원*1교 

=
900,000

(성립전_2추)기타운영비 : 900,000원*1교 

=
900,000

(성립전_2추)프로그램운영비 : 6,848,000

원*1교 =
6,848,000

2.[초]돌봄전담인력운영 15,340 8,540 6,800

1.무기계약직원인건비 12,597 7,497 5,100 (성립전_2추)퇴직금 : 900,000원*1월 = 900,000

(성립전_2추)퇴직금 : 500,000원*1회 = 500,000

(성립전_2추)연차수당 : 1,200,000원*1명 

=
1,200,000

(성립전_2추)시간외근무수당 : 400,000원

*2회 =
800,000

(성립전_2추)무기계약직원인건비:인건비 :

 1,700,000원*1명 =
1,700,000

2.무기계약직원법정부담금 2,743 1,043 1,700 (성립전_2추)건강보험 : 600,000원*1명 = 600,000

(성립전_2추)국민연금 : 750,000원*1명 = 750,000

(성립전_2추)고용보험 : 250,000원*1명 = 250,000

(성립전_2추)산재보험 : 100,000원*1명 = 100,000

3.[초]돌봄교실급간식운영(수) 2,700 5,400 -2,700

1.교육운영비 2,700 5,400 -2,700
급간식비(수익자) : 54,000원*25명*2회

-5,400,000원 =
-2,700,000

3.유치원방과후학교운영 24,653 28,300 -3,647
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]병설유치원방과후과정운영 3,453 5,400 -1,947

1.일반수용비 2,253 3,000 -747 노인일자리사업 : 0-747,000원*1교 = -747,000

2.교육운영비 1,200 2,400 -1,200
방과후간식비(수익자) : 20,000원*15명*4

월-2,400,000 =
-1,200,000

2.[초]유치원방과후전담사인건비 19,700 19,700 0

1.무기계약직원인건비 17,060 17,060 0 (성립전_2추)월급여 : 1,200,000원*1월 = 1,200,000

(성립전_2추)월급여 : 1,625,000원*1교 = 1,625,000

월급여 : 0-2,825,000원*1교 = -2,825,000

2.무기계약직원법정부담금 2,640 2,640 0

3.[초]유치원 방과후특성화과정운영 1,500 3,200 -1,700

1.교육운영비 1,500 3,200 -1,700
특성화과정강사비(수익자) : 100,000원*15

명-3,200,000 =
-1,700,000

2.독서활동 11,800 11,800 0

1.독서활동운영 11,800 11,800 0

1.[초]도서구입 8,700 8,700 0

1.도서구입비 8,700 8,700 0

2.[초]도서관운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.[초]독서활동운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.[초]독서관련행사운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.기타 선택적 교육활동 2,864 0 2,864

1.다문화교육운영 2,864 0 2,864

1.[초]중도입국자녀한국어교실지원 2,864 0 2,864

1.운영수당 2,640 0 2,640
(성립전_2추)다문화자녀한국어교실인건비

 : 22,000원*2시간*5일*4주*3월 =
2,640,000

2.교육운영비 224 0 224
(성립전_2추)다문화자녀한국어교실운영비

 : 224,000원*1교 =
224,000

5.교육활동 지원 154,103 86,414 67,689

1.교무업무 운영 18,231 18,269 -38

1.교무학사운영 18,231 18,269 -38
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]교무학사운영 2,367 2,405 -38

1.일반수용비 845 875 -30 학사달력인쇄비 : 0-30,000원*1회 = -30,000

2.교육운영비 1,522 1,530 -8 가정통신문앱사용료 : 0-8,000원*1회 = -8,000

2.[초]입학식및졸업식행사 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 14,514 14,514 0

1.무기계약직원인건비 11,298 11,298 0

2.무기계약직원법정부담금 3,216 3,216 0

2.생활지도운영 17,552 12,200 5,352

1.학생생활상담지도 9,824 11,400 -1,576

1.[초]학생생활지도 운영 2,824 4,400 -1,576

1.일반수용비 1,824 2,400 -576 노인일자리사업 : 0-576,000원*1회 = -576,000

2.교육운영비 1,000 2,000 -1,000
학교폭력예방교육비 : 0-100,000원*2시간

*2회 =
-400,000

학생상담지도 : 0-100,000원*2시간*3회 = -600,000

2.[초]Wee클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 328 0 328

1.[초]안심알리미서비스 328 0 328

1.일반수용비 328 0 328
(성립전_2추)안심알리미서비스운영 : 

328,000원*1교 =
328,000

3.학생안전교육 7,400 800 6,600

1.[초]안전교육 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]생존수영교육운영 6,600 0 6,600

1.교육운영비 6,600 0 6,600
(성립전_2추)(목적)생존수영교육운영 : 

550,000원*12회 =
6,600,000

3.학습지원실 운영 10,614 10,614 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0
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1.[초]방송시설유지관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.[초]방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 8,614 8,614 0

1.[초]학교정보화지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

2.[초]학내망관리 2,904 2,904 0

1.일반수용비 2,904 2,904 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 5,520 5,520 0

1.일반수용비 4,400 4,400 0

2.비품구입비 1,120 1,120 0

4.교육여건 개선 107,706 45,331 62,375

1.교육환경개선 107,706 45,331 62,375

1.[초]PC구입 4,750 4,500 250

1.비품구입비 4,750 4,500 250 교원용노후컴퓨터교체 : 250,000원*1대 = 250,000

2.[초]책걸상구입 15,000 0 15,000

1.비품구입비 15,000 0 15,000
(성립전_2추)(목적)책걸상구입 : 150*2조

*50,000원 =
15,000,000

3.[초]기타교육환경개선 57,296 40,831 16,465

1.시설비 37,296 20,831 16,465 안전시설개선등 : 16,465,000원*1회 = 16,465,000

2.비품구입비 20,000 20,000 0

4.[초](시보조)학교공간혁신프로젝트30,660 0 30,660

1.교육운영비 660 0 660
(성립전_2추)구령대재해석프로젝트운영비

 : 330,000원*2회 =
660,000

2.시설비 30,000 0 30,000
(성립전_2추)구령대재해석프로젝트시설비

 : 30,000,000원*1교 =
30,000,000

6.학교 일반운영 190,068 201,594 -11,526

1.학교기관 운영 58,448 62,168 -3,720

1.부서기본운영 30,300 34,020 -3,720

1.[초]교장실운영 10,808 10,808 0
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1.일반업무추진비 7,700 7,700 0

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.[초]교육행정실운영 18,592 22,612 -4,020

1.일반수용비 11,292 10,992 300 행정장비소모품 : 100,000원*3회 = 300,000

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 5,000 10,320 -5,320
관내외출장여비 : 1,000,000원*5월

-10,320,000원 =
-5,320,000

4.비품구입비 2,000 1,000 1,000 행정장비구입 : 1,000,000원*1대 = 1,000,000

3.[초]교무실운영 900 600 300

1.일반수용비 900 600 300 교무실운영물품구입 : 100,000원*3회 = 300,000

2.병설유치원기본운영 12,910 12,910 0

1.[초]유치원 공공요금및제세공과금 3,410 3,410 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.전기요금 1,200 1,200 0

3.연료비 800 800 0

4.기타공공요금 360 360 0

2.[초]유치원 시설장비유지 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.[초]유치원운영 6,500 6,500 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0

2.여비 600 600 0

3.비품구입비 3,600 3,600 0

3.행정지원인력운용 15,238 15,238 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 15,238 15,238 0

1.무기계약직원인건비 11,338 11,338 0

2.무기계약직원법정부담금 3,900 3,900 0

2.시설 장비 유지 127,920 135,726 -7,806

1.학교시설장비유지 127,920 135,726 -7,806

1.[초]공공요금및제세공과금 39,110 39,110 0
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1.전기요금 28,800 28,800 0

2.상하수도료 3,360 3,360 0

3.기타공공요금 6,950 6,950 0

2.[초]시설일반관리 31,344 31,678 -334

1.일반수용비 31,244 31,678 -434 시설수리유지소모품 : 0-200,000원*10회 = -2,000,000

시설주무관피복비 : 0-100,000원*1회 = -100,000

냉난방기 필터청소및수리비 : 80,000원*12

대=
960,000

노인일자리사업(화단,텃밭) : 0-594,000원

*1교 =
-594,000

화장실등청소용품구입 : 100,000원*3회 = 300,000

어린이놀이시설유지보수비 : 500,000원*2

회 =
1,000,000

2.교직원복지비 100 0 100 시설주무관피복비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,892 20,892 0

1.무기계약직원인건비 19,040 19,040 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,152 1,152 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,582 22,582 0

1.기간제교원인건비 900 900 0

2.기간제직원인건비 19,950 19,950 0

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.기간제직원법정부담금 1,032 1,032 0

5.[초]시설관리용역 13,992 21,464 -7,472

1.기간제직원인건비 0 7,472 -7,472 일용인부인건비 : 0-7,472,000원*1명 = -7,472,000

2.일반수용비 13,992 13,992 0

3.학교운영 협력 3,700 3,700 0

1.학부모협력 1,700 1,700 0

1.[초]학부모회운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.여비 200 200 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.일반업무추진비 400 400 0

2.유관기관협력 2,000 2,000 0

1.[초]협력마을강사(고양혁신교육지구)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.학교 재무활동 1,500 1,500 0

1.반환금 1,500 1,500 0

1.반환금 1,500 1,500 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,500 1,500 0

1.반환금 1,500 1,500 0

세출합계 1,201,192 1,127,431 73,761
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